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Чемпіонат U-19
2019/20 1-й тур, Матч №3

П`ятниця, 09.08.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя

1 : 2

«Волинь» Луцьк

1 Байда Назар
5 Чалих Данило
4 Даглас Абуді
3 Кабанцов Михайло
2 Вишнивецький Дмитро
16 Лапко Микита (К)
9 Жихарь Владислав
11 Ковальський Георгій
10 Курцев Олександр
17 Сидоренко Данило
15 Товстоног Руслан

Запасні
12 Осадчук Антон
7 Кораблін Тимур
19 Новиков Артур
18 Наумов Данило
14 Гриб Артем
6 Зайцев Олексій
8 Кузьмович Валентин

Тренер
Тропін В'ячеслав

12 Гарапа Олександр
6 Кристін Владислав
17 Полюга Віталій
4 Мороз Владислав (К)
18 Мартинюк Олександр
8 Сасовський Максим
5 Кузнєчіков Владислав
13 Миронюк Микола
7 Янчук Дмитро
10 Теліховський Ілля
11 Кухаревич Микола

Запасні
1 Барасюк Святослав
3 Грицюк Ігор
14 Кузьмич Назарій
9 Сологуб Степан
15 Пасічняк Василь
16 Попов Максим
2 Куций Роман

Тренер
Мостовий Руслан

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Резніченко Олег
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Рибченко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 1-й тур, Матч №3
П`ятниця, 09.08.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 32°C. Глядачі: 100

«Металург» Запоріжжя 1 : 2 «Волинь» Луцьк
16 Лапко Микита 3'

9 Жихарь Владислав 7'

29' 4 Мороз Владислав
3 Грицюк Ігор

10 Курцев Олександр
19 Новиков Артур 43'

19 Новиков Артур 47'

48' 13 Миронюк Микола

57' 11 Кухаревич Микола
9 Жихарь Владислав

6 Зайцев Олексій 64'

66' 10 Теліховський Ілля
15 Пасічняк Василь

75' 8 Сасовський Максим
14 Кузьмич Назарій

15 Товстоног Руслан
7 Кораблін Тимур 77'

5 Чалих Данило
18 Наумов Данило 81'

82' 13 Миронюк Микола
9 Сологуб Степан

4 Даглас Абуді
14 Гриб Артем 87'

88' 11 Кухаревич Микола
16 Попов Максим

90+2' 17 Полюга Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


